



平成23年5月20日

各 位

上場会社名 株式会社コア
 代表者名 代表取締役社長 築田 稔
 (コード番号 2359 東証第一部)
 問合せ先 取締役常務執行役員
 最高財務責任者 大平 茂
 (TEL 03-3795-5111)

〔訂正〕「平成23年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成23年4月28日に発表いたしました「平成23年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

《訂正箇所》 39ページ 4. 連結財務諸表 (8) 連結財務諸表に関する注記事項 (セグメント情報等)

【訂正前】

当連結会計年度(自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)

(単位:千円)

	報告セグメント				その他 (注)1	合計 (注)2
	エンベデッド ソリューション 事業	ビジネス ソリューション 事業	プロダクト ソリューション 事業	計		
売上高						
外部顧客への売上高	9,505,849	6,630,624	4,443,700	20,580,174	—	20,580,174
セグメント間の内部 売上高又は振替高	2,285	—	30,697	32,983	(32,983)	—
計	9,508,134	6,630,624	4,474,398	20,613,158	(32,983)	20,580,174
セグメント利益	408,135	328,942	171,456	908,535	—	908,535
セグメント資産	4,463,805	<u>2,329,692</u>	<u>3,156,638</u>	<u>9,950,136</u>	<u>4,579,446</u>	14,529,583
その他の項目						
減価償却費	35,435	10,814	110,681	156,931	75,594	232,526
有形固定資産及び 無形固定資産の増加額	12,093	29,539	110,709	152,342	36,681	189,023

(注)1 「その他」は、以下のとおりであります。

- (1)セグメント利益のその他は、セグメント間取引消去であります。
 - (2)セグメント資産のその他4,579,446千円の主なものは、親会社での余資運用資金(現金)、長期投資資金(投資有価証券)及び管理部門に係る資産等であります。
 - (3)減価償却費のその他75,594千円は、各報告セグメントに配分していない全社費用であります。
 - (4)有形固定資産及び無形固定資産の増加のその他36,681千円は、主に所有建物の改修工事等の設備投資であります。
- 2 セグメント利益又は損失の合計額は、連結損益計算書の営業利益と一致しております。
- 3 セグメント負債の金額は当社の最高意思決定機関において定期的に提供・使用しておりません。

【訂正後】

当連結会計年度（自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日）

(単位：千円)

	報告セグメント				その他 (注) 1	合計 (注) 2
	エンベデッド ソリューション 事業	ビジネス ソリューション 事業	プロダクト ソリューション 事業	計		
売上高						
外部顧客への売上高	9,505,849	6,630,624	4,443,700	20,580,174	—	20,580,174
セグメント間の内部 売上高又は振替高	2,285	—	30,697	32,983	(32,983)	—
計	9,508,134	6,630,624	4,474,398	20,613,158	(32,983)	20,580,174
セグメント利益	408,135	328,942	171,456	908,535	—	908,535
セグメント資産	4,463,805	<u>2,552,073</u>	<u>3,847,477</u>	<u>10,863,356</u>	<u>3,666,227</u>	14,529,583
その他の項目						
減価償却費	35,435	10,814	110,681	156,931	75,594	232,526
有形固定資産及び 無形固定資産の増加額	12,093	29,539	110,709	152,342	36,681	189,023

(注) 1 「その他」は、以下のとおりであります。

- (1)セグメント利益のその他は、セグメント間取引消去であります。
 - (2)セグメント資産のその他3,666,227千円の主なもの、親会社での余資運用資金(現金)、長期投資資金(投資有価証券)及び管理部門に係る資産等であります。
 - (3)減価償却費のその他75,594千円は、各報告セグメントに配分していない全社費用であります。
 - (4)有形固定資産及び無形固定資産の増加のその他36,681千円は、主に所有建物の改修工事等の設備投資であります。
- 2 セグメント利益又は損失の合計額は、連結損益計算書の営業利益と一致しております。
- 3 セグメント負債の金額は当社の最高意思決定機関において定期的に提供・使用しておりません。

以 上